PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.o PMC/SEGOVIEGOV I 039 12025.

Congoúas, 06 de Novembro de 2025.

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva"
Presidente de Mesa Diretora da Câmara Municipal de Congoúas.

ASSUNTO: Convite para apresentaçiio teatral "Ética no Trabalho'

Seúores(as) Vereadores(as),

A PÍefeitura Mmicipal de Congoúas, por meio da Escola de Govemo, tem a honra de convidar

essa Casa Legislativa para a apresentação da peça teatral "Ética no Trabalho", a realizar-se no

dia l1 de novembro, as 14 horas, no Cine Teatro Léon.

Solicitamos, gentilmente, que este convite seja divulgado entre os servidores da Câmara

Municipal, de modo a ampliar a participação.

Certos de contar com a atenção e colaboração de Vossas Seúorias, Íenovamos nossos votos de

respeito e consideração.

Atenciosamente,

Erica Gama

Assessora Especial

Escola de Govemo - hefeitura de Congoúas

Caorard Muntrtpàl .i6 ConOoDhàs

fliluililililtil1tiilÍ|lililllilfl ililllil1
PROTOCOLO GERAL 3010/2025
Data. 06,11'2025 - Horârioi 09 06

Legl§lativo

A atividade integra o ciclo formativo da Escola de Govemo e tem como objetivo fomentar

reflexões sobre ética, responsabilidade e boas práticas no serviço público.